tociusque provincie ac diocesum vestrarum atque dictorum vestrorum suffraganeorum

diocesum clero exempto et non exempto religiosis et alias statu» eujuscunque preeminencie

vel oondicionis neenon omnibus et singulis prineipibus nobilibus plebeis et popularibus

fidelibus cujuscunque Status in et per dictas vestras provinciam et diocesim ubilibet con-

10 stitutis salutem in domino eempiternam. quoniam verbum patris ipse dei tilius, a

celestibus ad proeliva descendens ut ovem perditam revocaret, in am crucis proflucn-

tissimc ex immensa caritatc suo preciosissiruo sangwinc effuao, sponsam suam sino raacula

et ruga speciosam sanetam ecelesiam et fidein catbolicam miris adornatam prodigiis suis

fidelibus omni pnritate vencrandam commendavit (quam proeb dolor et heu! novissimis

tt bis diebus temeritate diabolica perfidisäimis et inbunianissimis bereticorum Hussitarum in

Jiohemia sevicncium morsibus ac insultibus in blasphemiam omnipotentis dei gloriosequc

virginis Marie et tocius celestis ierarchie atque cristiani politiei regiminis eversionem

conspieimus multipliciter violatam); et cum populus cristianus colla sua submittere te-

neatur, ne dei et redemptoris sui offensa invalescat ac perfidia dictorum hereticorum

«° amplius invalescat 11 flammieque sui pestiferi confagiosi morbi vicinas et finitimas partes

8uccendat e
: multa ot matura* debberacione urgenti necessitate et exaetissima con-

gruentia ' visuxn est nobis et aliis tarn ecclesiasticis quam seculari6mä prineipibus prelatis

comitibus et proceribus nostra et verius apostolica auetoritate pridem in Franckfordia

Maguntinms/s diocesis convoentis et congregatis in multitudine copiosa, ut multorum

*» adjutorio tanti sarcina repudii manu forti et modis congruis quibuscunque felicius sup-

») S »rebi«pi»copo 8»lciburge5si ttiil lllnstrl — »rehietne ; B arctii«pi»eo|i« Bremm« ttaH illaatri — »rchi-

»ne. k) SD ioctle.ut. c) 0 fluTlus - »a.U.d.t »latt fUmmi. - .occood.t. i) S n»(M. o) B
Cognition«.

Deutsche Re icheUge - A k te» IX. 15
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"?7

Ö
portetur et cxtcrminetur

,
quod quilibct tarn ceclesiasticus quam secularis cristiiidclis pro

extirpacione tarn darupnatc abhominationis juxta in dicta congrcgacionc advisata et con-

clusa (quorum copiant ad manus habetis similesque copias siuguUs vestris suftraganeis

v" /7 Per Vü8 tran8imtt' voluinu» ») infr» liinc et duodecitn dies ante duminicam reminiscere

proximc venturam scu ante deeimum septimum diem iuensis februarü partem suam s

effectualiter contribuat sub suspinicionis ab ingressu ecelesie in vos archiepiscopum et

episcopos suffruganeos veatros, subque exeommunicarioms in siugulares personas alias,

et sub interdicti penis in locum seu luca, qua» eeiam i'erimus in bis scripüs dictum

spurium temporis pro primu secundo et tercio ac peremptoriis terminis neenon monicio-

nem canonicum tenorc presencium prefigentes. quilibet eeiam ordinariorum sub dicta 10

pena superius lata vos, predietc venerabilis frater noster arebiepiscope et predicti episcopi,

quantuin ad clericos vestre spirituali et luicos vestre temporali jurisdiccionibus subjectos

hujusmodi cuncordata fideli 1 faciatis et quilibct vestrum faciat execueiuni demandari.

et quis tamquam sue salulis et fidei negli</ens munum vellet ab bae salutifera subven-

cione et k pugna retrabere! exbortamur ergo vos omnes et »ingulos supradictos exemptos ü

et non exemptos et quoslibet alioa, quibuscunque dignitatibus preemineneiis uominibus

vel titulis in quocunque statu per supruscriptaa provinrinm et dioeesim vubis subjectas

prefulgcant, per viscera misericordie domiui uostri Jbesu Cristi et per aspersionem pre-

ciosissimi sangwims cjusdem, ut tamquam ad lebte fortes contra dictos bereticos assurgere

et orarionis ac devoeionis fervore vos precingeie studeatis, quod lieretici prefati, errore <«

falsitatis abjecto, viam agnoscant veritatis. et ut fidcles Cristi ad premiasa reddantur

prompeiores, de injuneta nobis potestate cuilibet, qui in propria persona ad expedicionem

contra dictos hereticos iverit et fidelitcr decertaverit aut in cadem decesserit expedicione,

plenissimain peccatorum suorum babcat remissionem; qui vero juxta ratain sibi deputa-

tam vel amplius ad opus pretactum mauum porrexerit adjutricem c
, centum dies indul- «&

genciarum in domino impartimur. ordinariis vero vel ipsorum in spiritualibus vicariis

ad commutandum vuta quecunque et quorumeunque neenon quoscunque super male

acquisitis, dummodo talia ad predictam expeditionem contribuant, ad absolvendum plenam

uttribuimus potestatem, sie tarnen quod collectores ad presentem collectara deputati de

talibu» male acquisitis jurati ad hoc taciant signaturam in registris ipsorum quemad- »«

modum do aliis cuntribuendis, pront in articculis, de quibus in presentibus fit mencio,

expressuni est, f'aeere tenebuntur. volumus eciani : quod trausumpto harum litcrarum *

sub sigillo ordinarii judieis et subscripeioue uotarii iidelis confecto* tamquam presentibus

fides iutegra adbiberi debeat, appellacionis subterfugio in premissis penitus cessante et